
OBLASTI POUŽITÍ 

PÁSKA FINELINE | OBLEPENÍ | 

STAVBA A OPRAVA |  

POKLÁDKA PODLAHY A MONTÁŽ |

BALENÍ | VÝSTRAŽNÉ PÁSKY

Aktualizováno 11/2017

Další informace na: 
www.hornbach.cz/roxolid

HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r. o.
Chlumecká 2398
198 98 Praha 9





VLASTNOSTI:

- extrémně silné
-  vytvořeno speciálně  

na lepení plošných  
a šikmých spojů

- okamžitě vytvrzuje
- vyplňuje
- univerzálně použitelné
- snadné, rychlé a bezpečné
- po zaschnutí transparentní

VHODNÉ NA:

vetšinu plastů, 
keramiku, porcelán, 
kov, gumu,  
kůži a dřevo

OBJEM:

Aktivátor: 200 ml
Lepidlo  
Liquid: 50 g

10
Sek.

NASTŘÍKAT AKTIVÁTOR

10 VTEŘIN STISKNOUT 
PEVNĚ K SOBĚ.  
A JE HOTOVO!

NANÉST LEPIDLO

A

A

B

B



VLASTNOSTI:

-  lepí do několika  
vteřin

- velmi silné
- přesné dávkování
-  špička tuby  

nezasychá
-  samo vteče i do 

nejmenší škvíry
-  po zaschnutí  

transparentní
- bez rozpouštědel

VLASTNOSTI:

-  lepí do několika  
vteřin

- velmi silné
-  samo vteče i do 

nejmenší škvíry
- přesné dávkování
- vždy čerstvé balení
-  po zaschnutí  

transparentní
- bez rozpouštědel

VHODNÉ NA:

většinu plastů,
keramiku, porcelán,  
kov, gumu,  
kůži, dřevo  
a sklo

VHODNÉ NA:

většinu plastů,
keramiku, porcelán,  
kov, gumu,  
kůži, dřevo  
a sklo

OBJEM:

4 g

OBJEM:

4 x 1 g

X-PRESS 
VTEŘINOVÉ LEPIDLO  
PRO BLESKURYCHLÉ LEPENÍ

X-PRESS MINI
VTEŘINOVÉ LEPIDLO, 
4 PRAKTICKÁ MINI-BALENÍ

10
Sek.

10
Sek.

x4

VLASTNOSTI:

- lepí do několika vteřin
- velmi silné – neodkapává
-  vhodné na vertikální 

lepení
-  lepí také porézní povrchy
- vyplňuje, i na větší rýhy
-  po zaschnutí  

transparentní
- bez rozpouštědel

VHODNÉ NA:

většinu plastů,
keramiku, porcelán,  
kov, gumu,  
kůži, dřevo  
a sklo

OBJEM: 

3 g

10
Sek.



VLASTNOSTI:

- univerzálně použitelné
- flexibilní
- nekape
-  umožňuje krátkodobou 

korekci
-  po zaschnutí  

transparentní

VHODNÉ NA:

většinu plastů,
keramiku, porcelán,  
gumu, kůži, dřevo, korek, 
polystyren, papír, karton, 
tvrdé PVC a textilie

OBJEM:

20 ml
55 ml

UNI-X 
UNIVERZÁLNÍ LEPIDLO VHODNÉ  
NA TÉMĚŘ VŠECHNY MATERIÁLY

CLEAR

ALL

VLASTNOSTI:

- velmi silné 
-  pro flexibilní spoje
- na bázi ms polymerů
-  vhodné pro použití  

v interiéru i exteriéru
- vodoodpudivé
-  po zaschnutí  

transparentní
- bez rozpouštědel

VHODNÉ NA:

většinu plastů,
keramiku, porcelán,  
kov, gumu, kůži, dřevo, 
polystyren, kámen, sklo, 
sklolaminát, papír, karton 
a textil

OBJEM:

30 ml
50 ml

X-REPAIR
OPRAVNÉ LEPIDLO  
NA VODĚODOLNÉ  
A FLEXIBILNÍ SPOJE

ALL

VLASTNOSTI:

-  vytvrzuje na extrémně 
tvrdou hmotu

- voděodolná
-  po vytvrzení lze vrtat, 

řezat, brousit i přetírat
-  lze libovolně tvarovat  

a modelovat

VHODNÉ NA:

kov, kámen  
a beton 

OBJEM:

50 g

EPO-X-Y STICK
DVOUSLOŽKOVÁ MODELÍNA  
PRO OPRAVY A UTĚSNĚNÍ OTVORŮ 
A TRHLIN

VLASTNOSTI:

- velmi silné
-  drží během 5ti minut  

(počáteční přilnavost)
- voděodolné
- nekape
-  umožňuje krátkodobou 

korekci

K dostání v tubách nebo  
v praktické dávkovací 
stříkačce

VHODNÉ NA:

většinu plastů,  
keramiku, porcelán,  
kov, kůži, dřevo,  
sklo a sklolaminát

OBJEM:

Tuby: 2 x 20 ml
Stříkačka: 28 g

EPO-X-Y 
DVOUSLOŽKOVÉ LEPIDLO  
PRO VYSOCE PEVNÉ LEPENÍ

5
Min.



VLASTNOSTI:

- flexibilní
- vodoodpudivé
-  okamžitě drží,  

bez nutnosti fixace
- nekape
-  po zaschnutí  

transparentní

VLASTNOSTI:

- vysoká pevnost
-  D3 voděodolné  

podle EN 204
-  umožňuje krátkodobou 

korekci
- rychle schne
-  po zaschnutí  

transparentní
- bez rozpouštědel

VHODNÉ NA:

většinu plastů,  
kov, gumu, kůži, dřevo  
a laminát

VHODNÉ NA:

všechny druhy dřev 

OBJEM:

63 ml
150 ml

OBJEM NÁPLNĚ:

250 ml
650 ml

CONTA-X 
KONTAKTNÍ LEPIDLO  
S OKAMŽITOU PŘILNAVOSTÍ  
A VYSOKOU KONCOVOU PEVNOSTÍ

WOOD-X
LEPIDLO NA DŘEVO  
S RYCHLÝM LEPICÍM ÚČINKEM

5
Min. D3



VLASTNOSTI:

-  velmi silná počáteční  
přilnavost

-  extrémně vysoká  
koncová pevnost

- pro interiér i exteriér 
-  odolné proti  

povětrnostním vlivům
- lze brousit
- přetíratelné
- bez zápachu
- bez rozpouštědel
- bílé

VHODNÉ NA:

většinu plastů, 
keramiku, porcelán, 
kov, dřevo, korek, 
polystyren, kámen, 
sklo, sklolaminát, 
laminát, tvrdé PVC 
a beton

OBJEM:

450 g

VLASTNOSTI:

-  velmi vysoká koncová 
pevnost

-  vhodné téměř  
na všechny materiály

- nesmršťuje se
-  odolné proti uv záření 

a povětrnostním vlivům
- pro interiér i exteriér
- bez zápachu
- bez rozpouštědel
- bílé

VHODNÉ NA:

většinu plastů,  
keramiku, porcelán,  
kov, dřevo, korek,  
polystyren, kámen,  
sklo, sklolaminát,  
tvrdé PVC a beton

OBJEM:

450 g

MULTI FI-X 
MONTÁŽNÍ LEPIDLO  
PRO NÁROČNÉ MONTÁŽNÍ PRÁCE

ALL

VLASTNOSTI:

-  vysoká počáteční 
přilnavost 

-  vysoká koncová  
pevnost

-  lze brousit, přetírat
- pro interiér i exteriér
- bez zápachu
- bez rozpouštědel
- bílé

VHODNÉ NA:

dřevo, korek,  
polystyren, kámen,  
laminát a beton

Pro drobné opravy 
k dostání také 
v praktické 100 g 
tubě

OBJEM NÁPLNĚ:

100 g
435 g

UNI FI-X
MONTÁŽNÍ LEPIDLO  
PRO UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ

kg
kg/10cm2

370



VLASTNOSTI:

-  vysoká koncová  
pevnost

- do interiéru
- bez rozpouštědel
- bílé

VHODNÉ NA:

dřevo, korek,  
polystyren  
a kámen

OBJEM:

400 g

DEKO FI-X
MONTÁŽNÍ LEPIDLO  
PRO DEKORATIVNÍ A KUTILSKÉ PRÁCE

VLASTNOSTI:

- elastické
- rychlé vytvrdnutí
- vysoká koncová pevnost
- pro interiér i exteriér
- bez zápachu
-  po zaschnutí transparentní
- bez rozpouštědel
- zcela čiré

VHODNÉ NA:

většinu plastů,  
keramiku, porcelán,  
kov, dřevo, korek,  
polystyren, kámen,  
sklo, sklolaminát,  
tvrdé PVC a beton

OBJEM:

300 g

CLEAR

kg/m2
100



✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓

✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓

C
O

 S
E

 M
Á

 L
E

P
IT

?

Většina plastů ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Keramika ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Porcelán ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Kov ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Guma ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Kůže ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Dřevo ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Korek ✓

Polystyren ✓ ✓

Kámen ✓

Sklo ✓ ✓ ✓ ✓

Sklolaminát ✓

Papír ✓ ✓

Karton ✓ ✓

Laminát

Tvrdé PVC ✓

Beton

Koberec

Textil ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓

✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓

J
A

K
 S

E
 M

Á
 L

E
P

IT
?

Velmi silně ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Flexibilně ✓ ✓

S vysokou počáteční přilnavostí ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Vodoodpudivě

Transparentně ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Bez rozpouštědel ✓ ✓ ✓ ✓

Vyplňující ✓ ✓ ✓

Za několik vteřin ✓ ✓ ✓ ✓

Plošný spoj ✓

Umožňuje korekci ✓ ✓ ✓

Lze vrtat i řezat

Lze brousit

Odolné proti povětrnostním vlivům ✓

Lze natírat

PŘÍRUČKA LEPIDEL



Mimořádné vlastnosti lepidel jsou zvýrazněny na 
obalech lepidel ROXOLID pomocí symbolů. 

Slepitelné materiály jsou vždy uvedeny na obalu. 
Speciální vlastnosti jsou přitom vždy ještě jednou  
výrazně označeny.

ALL

CLEAR

MODELOVATELNÉ,  
LZE VRTAT I BROUSIT 
důležité, pokud se v materiálech  
mají opravit vadná místa

MIMOŘÁDNĚ SILNÉ 
vhodné pro vysoce pevné  
spoje

 

FLEXIBILNÍ SPOJ 
důležité při lepení pohyblivých 
částí, například u bot

BEZ NUTNOSTI  
FIXACE 
Lepené místo není nutné  
nijak fixovat

NA VŠECHNY MATERIÁLY 

SPECIÁLNĚ NA PLASTY 

BEZ ROZPOUŠTĚDEL
důležité například při lepení 
dětských hraček

VHODNÉ PRO INTERIÉR  
I EXTERIÉR

PO ZASCHNUTÍ VODĚODOLNÝ 
SPOJ 
důležité u lepených míst, které 
jsou vystaveny vlhkosti

SCHNE DO ČIRÉ PODOBY 
důležité při lepení skla či 
porcelánu

PŘESNÉ DÁVKOVÁNÍ 
důležité u malých lepených míst

NEKAPE 
důležité u vertikálního lepení, 
lepidlo neteče


